

Årsredovisning
för
Bäckman Equity AB
559063-6220
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bäckman Equity AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03 -07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg 2025-03 -07

Martin Bäckman



Årsredovisning
för
Bäckman Equity AB
559063-6220
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Bäckman Equity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster och egna tjänster inom reklam, webbdesign och marknadsföring, produktutveckling inom textil och sälja textilprodukter online samt därmed förenlig verksamhet.

Äger andelar i Perspektiv Reklambyrå AB 559024-3100.
Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år till följd av fler uppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 308 | 21 | 5 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 158 | 23 | 133 | 148 |
| Soliditet (%) | 95,5 | 97,6 | 97,2 | 99,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 296 865 | 22 947 | 1 369 812 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -204 325 | | -204 325 |
| Balanseras i ny räkning | | 22 947 | -22 947 | 0 |
| Årets resultat | | | 157 570 | 157 570 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 115 487 | 157 570 | 1 323 057 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 115 487 |
| årets vinst | 157 570 |
| | 1 273 057 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (529,30 kronor per aktie) | 264 650 |
| i ny räkning överföres | 1 008 407 |
| | 1 273 057 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
|--|---------------------------|---------------------------|

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Nettoomsättning | 308 073 | 20 759 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 308 073 | 20 759 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-----------------|----------------|
| Handelsvaror | -41 665 | -43 414 |
| Övriga externa kostnader | -233 593 | -48 587 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -493 |
| Summa rörelsekostnader | -275 258 | -92 494 |
| Rörelseresultat | 32 815 | -71 735 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 159 359 | 95 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 396 | 231 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -35 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -549 |
| Summa finansiella poster | 124 755 | 94 682 |
| Resultat efter finansiella poster | 157 570 | 22 947 |

| | | |
|----------------------------|----------------|---------------|
| Resultat före skatt | 157 570 | 22 947 |
|----------------------------|----------------|---------------|

| | | |
|-----------------------|----------------|---------------|
| Årets resultat | 157 570 | 22 947 |
|-----------------------|----------------|---------------|

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

30 000

30 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Andra långfristiga fordringar

5

1 121 026

1 256 172

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 151 026

1 286 172

Summa anläggningstillgångar

1 151 026

1 286 172

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

33 498

43 077

Summa varulager

33 498

43 077

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 813

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

0

35 000

Övriga fordringar

24 694

17 814

Summa kortfristiga fordringar

87 507

52 814

Kassa och bank

Kassa och bank

113 809

21 123

Summa kassa och bank

113 809

21 123

Summa omsättningstillgångar

234 814

117 014

SUMMA TILLGÅNGAR

1 385 840

1 403 186

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 115 487

1 296 865

Årets resultat

157 570

22 947

Summa fritt eget kapital

1 273 057

1 319 812

Summa eget kapital

1 323 057

1 369 812

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

62 783

33 374

Summa kortfristiga skulder

62 783

33 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 385 840

1 403 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 19 436 | 19 436 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 436 | 19 436 |
| Ingående avskrivningar | -19 436 | -19 436 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -19 436 | -19 436 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 | 0 |
| Inköp | 35 000 | 30 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 65 000 | 30 000 |
| Årets nedskrivningar | -35 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -35 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 30 000 | 30 000 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 256 172 |
| Omklassificeringar | 0 | -1 256 172 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 256 172 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 1 256 172 |
| Uttag | -294 504 | -60 000 |
| Realiserad värdetförändring | 159 358 | 60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 121 026 | 1 256 172 |
| Utgående redovisat värde | 1 121 026 | 1 256 172 |

Avser kapitalförsäkring.

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 35 000 |
| Avgående fordringar | -35 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 35 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 35 000 |

Varberg 2025-03 -07

Martin Bäckman

